
Domare Upplands Handbollförbund

Sida 1

Namn E-postadress Telefonnummer
073-931 31 83
073-537 35 02
076-103 67 82
073-954 93 06
070-130 50 07
075-652 94 60
070-972 50 06

Gustav Larsson
073-658 22 10

Håkan Sjöblom 070-845 17 14

Mikael Karlsson
Lars Andersson 073-639 94 99
Lennart Larsson 070-328 24 65
Mattias Källström 070-531 84 48
Magnus Johansson
Per Sjöberg 070-564 15 17

070-778 05 15
Rune Larsson 073-054 17 91
Robin Wahlgren 073-951 52 35

070-657 69 31
070-856 36 89
076-336 68 36

Thomas Jonsson +358 457-530 11 85
070-884 20 81
070-617 19 64

Andreas Isén adde_isen@hotmail.com
Magnus Lundqvist cajomawilu@hotmail.com
Jonas Görling bugg_mugg@hotmail.com
Christoffer Mossberg ch.mossberg@swipnet.se
Jesper Stråhlman dext_89@hotmail.com
Dennis Rönnblad dennis_erik@hotmail.com
Emil Blanck emil.blanck@gmail.com

guggenhaim@hotmail.com
Håkan Strömbergh haakansprivat@hotmail.com

hakan.sjoblom@telia.com
Johan Fröberg johan.froberg@norrtalje.se

karlsson7@hotmail.com
lasse.handboll@gmail.com
lennartlarsson12@hotmail.com
mattiaskallstrom@hotmail.com
mjoh_ekg@hotmail.com
per.sjoberg@ggcarat.se

Peter Rönnmo pronnmo@gmail.com
rune.larsson@nordea.se
robin348@hotmail.com

Roger Ekwall roger.ekwall@knivsta.se
Samir Osmanovic samir.osmanovic@uppsalaskolor.net
Emma Söderblom soderblomman@hotmail.com

thomas.jonsson@alandstidningen.ax
Göran Dahlström 018-315965@comhem.se
Harald Hedlund

mailto:adde_isen@hotmail.com
mailto:cajomawilu@hotmail.com
mailto:bugg_mugg@hotmail.com
mailto:ch.mossberg@swipnet.se
mailto:dext_89@hotmail.com
mailto:dennis_erik@hotmail.com
mailto:emil.blanck@gmail.com
mailto:guggenhaim@hotmail.com
mailto:haakansprivat@hotmail.com
mailto:hakan.sjoblom@telia.com
mailto:johan.froberg@norrtalje.se
mailto:karlsson7@hotmail.com
mailto:lasse.handboll@gmail.com
mailto:lennartlarsson12@hotmail.com
mailto:mattiaskallstrom@hotmail.com
mailto:mjoh_ekg@hotmail.com
mailto:per.sjoberg@ggcarat.se
mailto:pronnmo@gmail.com
mailto:rune.larsson@nordea.se
mailto:robin348@hotmail.com
mailto:roger.ekwall@knivsta.se
mailto:samir.osmanovic@uppsalaskolor.net
mailto:soderblomman@hotmail.com
mailto:thomas.jonsson@alandstidningen.ax
mailto:018-315965@comhem.se

	Tabell1

